

שם המלגה	למי זה רלוונטי	גובה המלגה	סוג והיקף שעות ההתנדבות	על המלגה	טופס הרשמה	מועד סיום ההרשמה
נפש יהודי	לכל המתעניין בזהות בהעמקה בזהות יהודית פלורליסטית	<p>כל סטודנט הנרשם לתכנית משתתף בפעילות בהיקף של 138 שעות שנתיות. תכנית הלימודים נושאת מלגת תמיכה כלכלית לסטודנט הנעה בין 5,000-10,000 ש"ח בשנה.</p> <p>המלגה מורכבת ממפגשים שבועיים בני כ-4 שעות, במרכזים השונים בארץ (יש כ-30 מרכזים ברחבי הארץ)</p> <p>כאשר יש אפשרות לצבור עד כ-5,000 ש"ח.</p>	<p>"בכל אחד מ 30 הסניפים נערכים מפגשים שבועיים הכוללים הרצאות, קבוצות דיון בחברותא, סדנאות, ופעילויות חווייתיות. המטרה היא לגעת ולחוות ממגוון כיוונים, לבדוק, לפגוש את ארון הספרים היהודי, את ערכי הרוח והחשיבה שלו – ממוקם אותנטי ואישי.</p> <p>התכנים הנלמדים מקיפים תחומי ידע רחבים כמו תורה ומדע, משמעות החיים, סוגיות אקטואליות לאור התלמוד, תורה ורפואה, דת ומדינה, קבלה, פילוסופיה תלמודית, אגדות חז"ל, מבט היהדות על כלכלה, חיי משפחה וזוגיות, פיתוח מנהיגות, מודעות והעצמה אישית.</p> <p>הסטודנטים המשתתפים בתכנית לוקחים חלק בסופי-שבוע חווייתיים, סיורי מורשת בארץ באתרים כגון: מצדה, מערת המכפלה, מנהרות הכותל, העיר העתיקה, מסעות מנהיגות ושורשים לחו"ל ומפגשים עם סטודנטים נוספים מתכניות מקבילות ברחבי העולם."</p>	<p>...נפש יהודי - בוני</p> <p>https://nefeshyehudi.co.il</p>	להרשמה	
שם המלגה	למי זה רלוונטי	גובה המלגה	סוג והיקף שעות ההתנדבות	על המלגה	טופס הרשמה	מועד סיום ההרשמה

	<p>https://thanku4register.ravpage.co.il/zero</p>	<p><u>מהם ימי ושעות הפעילות?</u> ירושלים- יום ראשון או שלישי בין השעות 18.00-22.30 (כל סטודנט משתבץ לאחד מימי הפעילות ואין אפשרות למעבר בין הימים) תל אביב - יום ראשון בין השעות 18.00-22.30</p> <p><u>התקבלת ואת/ה מגיע/ה לתכנית, מה את/ה רואה, מה עושים שם?</u> חבורות שיח, פופים כריות וכלי נגינה, סופ"שים בטבע ובבתי הארחה, טיולים וסיורים, לימוד מעמיק סביב מקורות אותנטיים, אנשים שמחים. סדנאות לבחירה: מדיטציה יהודית, פסיכודרמה, גמרא, זוגיות ועוד... https://thanku4register.ravpage.co.il/zero</p>	<p><u>מה המטלות הנדרשות כדי לקבל את המלגה?</u> להיות בנוכחות, לתת לעצמך זמן מתוק של מפגש עם אנשים, עם עצמך ועם תכנים מאוצרות החכמה היהודית. וכמובן, להגיע למינימום השעות הנדרשות.</p>	<p>5,000 ש"ח עבור 138 שעות במהלך השנה.</p>	<p>לסטודנטים שגרים או לומדים בירושלים, תל אביב והסביבה שאוהבים אנשים חברה ורוח. <u>מהם תנאי הקבלה?</u> שיחה טלפונית וראיון אישי</p>	<p>פנים מול פנים</p>
<p><u>מועד סיום ההרשמה</u></p>	<p><u>טופס הרשמה</u></p>	<p><u>על המלגה</u></p>	<p><u>סוג והיקף שעות ההתנדבות</u></p>	<p><u>גובה המלגה</u></p>	<p><u>למי זה רלוונטי</u></p>	<p><u>שם המלגה</u></p>

https://makom.org.il/students	<p>'המקום' מרכז תרבות ורוח יהודית, נפתח בשנת 2008 במרכז תל-אביב על מנת לענות על הביקוש הגדול לדעת יותר, להתחבר למקורות שלנו ולעצמנו. בין אורחי 'המקום' ניתן למצוא סטודנטים, וגמלאים, אמנים ובעלי מקצועות חופשיים, רווקים ובעלי משפחות. דבר אחד משותף לכולם – הרצון ללמוד, להתפתח וליצור</p>			<p>5000 ש"ח</p>	<p>אם אתם: סקרנים, צמאי דעת ומחפשים עניין ומשמעות רוצים ללמוד, ליצור ולהתפתח אם חשוב לכם לדעת יותר על המקורות שלנו אם ברצונכם להתחבר יותר לעצמכם אם ברצונכם לעשות זאת בסביבה נאה ורגועה, שמקבלת אתכם בכבוד ובפתיחות ומאפשרת לכם להיות מי שאתם רוצים לקבל מלגת לימודים בסך של 5000 ש"ח 'המקום' הוא המקום שלכם! נושאי המפגשים: יהדות, פילוסופיה, עסקים ומוסר אישי, העצמה אישית, אהבה חזונית מספר המקומות מוגבל בואו ללמוד באווירה נעימה על כוס קפה ועוגיות יחד עם שותפים שהופכים לחברי אמת...</p>	<p>המקום</p>
<p>מועד סיום ההרשמה</p>	<p>טופס הרשמה</p>	<p>על המלגה</p>	<p>סוג והיקף שעות ההתנדבות</p>	<p>גובה המלגה</p>	<p>למי זה רלוונטי</p>	<p>שם המלגה</p>
<p>ההרשמה פתוחה עד לתאריך 31.3.2023 ----- מועד האחרון להעלאת</p>	<p>https://www.hachvana.mot.gov.il/education/Pages/mimadim.aspx</p>	<p>ההרשמה לאחת המלגות הכי מבוקשות לחיילים משוחררים נפתחה עכשיו! זה הזמן להירשם למלגת "ממדים ללימודים". המלגה מיועדת עבור</p>	<p>קבלת המלגה אינה מותנית בהתנדבות או בשירות מילואים. משך הזכאות למלגה: הזכאות הינה לתחילת לימודים בתוך 3 שנים מיום השחרור (משירות החובה) ועד לסוף השנה הקלנדרית (31.12) השלישית</p>	<p>סיוע של עד 75% ללימודי תואר ראשון או שני או לימודי תעודה בתחום האומנות שאושרו ע"י משרד התרבות. המלגה הניתנת לזכאים</p>	<p>מלגת 'ממדים ללימודים' הינה מלגה הניתנת עבור לימודים אקדמיים לתואר ראשון או לתואר שני או לימודי תעודה בתחום האומנות שאושרו ע"י משרד התרבות, המיועדת ללוחמות ולוחמים משוחררות/ים ולבנות ובני</p>	<p>ממדים ללימודים *שימו לב לכל הפירוט של התנאים באתר שלהם בקישור</p>

<p>מסמכים</p>		<p>לוחמים.ות משוחררים.ות ובני אוכלוסיות מיוחדות ומעניקה סיוע של עד 75% ללימודי תואר ראשון או שני או לימודי תעודה בתחום האומנות שאושרו ע"י משרד התרבות.</p> <p>ההרשמה פתוחה עד לתאריך 31.3.2023.</p> <p>כל המידע על הזכאות למלגה, על אופן ההרשמה מחכה באתר של האגף והקרן לחיילים משוחררים: https://www.hachvana.mod.gov.il/education/Pages/mimadim.aspx</p>	<p>מיום השחרור (לדוגמה: אם השתחררת משירות חובה במרץ 2019, עליך להתחיל ללמוד תוך 3 שנים מיום השחרור משירות חובה ועד סוף השנה הקלנדרית, כלומר עד אוקטובר 2022 - שנת תשפ"ג).</p> <p>לימודי מכינה קדם אקדמאית יאפשרו הארכת זכאות בשנה, אולם לא תינתן עבורם מלגה. ההרשמה למלגה הנכם נדרשים לשלוח אישור רשמי ממוסד הלימודים על ביצוע לימודי המכינה הקד"א לחיבת 'ממדים ללימודים' לכתובת המייל: mml@mod.gov.il</p> <p>חיילים משוחררים ששירותו בקבע (או ביצעו שירות סדיר נוסף ומילואים בתנאי קבע בהמשך רציף לשירות הסדיר) לתקופה של למעלה משנה - זכאותכם למלגה תוארך לתקופה נוספת בהתאם לתקופת השירות הנוספת אותה ביצעתם ועד לשנתיים נוספות ממועד השחרור משירות החובה. זאת, בכפוף לכך שהתחלתם את הלימודים (או לימודים במכינה קדם - אקדמית) בתוך חמש שנים ממועד סיום השירות הסדיר. המלגה ניתנת עבור כל שנת לימודים ובמקסימום עבור 3 שנות לימודים, ובמקצועות ההנדסה, האדריכלות והרפואה תינתן המלגה עבור מקסימום 4 שנות לימודים.</p>	<p>היא עד 75% משכר הלימוד האוניברסיטאי (10,932 ₪) עבור כל שנת לימודים אקדמאית או לימודי תעודה באומנות לשנה זו, עד לסכום מקסימלי של 8,199 ₪ (לדוגמה - אם שילמתם 12,000 ₪ תקבלו את מקסימום המלגה 8,199 ₪).</p> <p>ככל ששולם על ידכם למוסד הלימודים סכום נמוך מסכום גובה המלגה - תקבלו החזר בגין הסכום ששולם בפועל (לדוגמה - אם שילמתם 5,000 ₪, תקבלו מלגה ע"ס 5,000 ₪).</p>	<p>אוכלוסיות ייחודיות לאחר שירותם הצבאי, שאושרו כזכאים ע"י צה"ל ביום השחרור משירות החובה. חיילים משוחררים, ששירתו בצה"ל שירות מלא ותקין ובעלי תעודת "שחרור בכבוד", כמפורט: *לוחמות ולוחמים - בעלי תעודת "שחרור בכבוד - זהב" *אוכלוסיות ייחודיות: זכאי תשמ"ש הורים - חייל משוחרר שבמהלך שירותו היה זכאי לתשלומי משפחה להוריו, כמשמעותם בפקודות הצבא. -חיילים בודדים משוחררים שהוכרו כבודדים עד תום השירות. -עולים חדשים משוחררים - מי שהוגדר במהלך שירותו כעולה חדש, ע"פ פקודות הצבא. -בני מיעוטים - חייל משוחרר בן לאוכלוסייה הערבית, הדרוזית והצ'רקסית.</p>	<p>המצורף, שם גם הסבר מפורט על אופן הגשת המלגה</p>
<p><u>מועד סיום ההרשמה</u></p>	<p><u>טופס הרשמה</u></p>	<p><u>על המלגה</u></p>	<p><u>סוג והיקף שעות ההתנדבות</u></p>	<p><u>גובה המלגה</u></p>	<p><u>למי זה רלוונטי</u></p>	<p><u>שם המלגה</u></p>

	https://toze.rethaarez.or/g.il/kehilot	<p>בתוצרת הארץ פעילים כיום כ-1000 סטודנטים ובוגרים, מכל קשת האוכלוסייה המרכיבה את החברה הישראלית. אלו חיים בקהילות ב-13 יישובים: קריית שמונה, צפת, חצור הגלילית, נוף הגליל, טבריה, ירושלים, פרדס כ"ץ, לוד, קרית מלאכי, שדרות, נתיבות, והט ונחל עוז.</p> <p>התנועה נוסדה ב-2011 על ידי התאחדות הסטודנטים, ופועלת הודות לשיתוף פעולה עם הרשויות המקומיות, מוסדות אקדמיים והועדה לתכנון ותקצוב של המועצה להשכלה גבוהה.</p>	<p>שעות: 7-8 שעות שבועיות</p> <p>רשת קהילות צעירים 'תוצרת הארץ' היא תנועה המעודדת התיישבות ישראלית ומטרתה להוביל שינוי חברתי על ידי עידוד התיישבותם של צעירים ביישובי הפריפריה הגאוגרפית והחברתית של ישראל.</p> <p>מודל הפעילות של התנועה מעודד סטודנטים למעבר לישובי הפריפריה החברתית-גאוגרפית וליצירת פעילות זימית-חברתית משמעותית באותם יישובים, תוך פיתוח קהילה תומכת וצעירה. זאת מתוך אמונה שאלו יובילו להישארותם והתבססותם בעתיד בערים בהם פעלו כסטודנטים. מאז תחילת פעילות התנועה ניתן לראות כי המודל מוכיח עצמו הלכה למעשה, וחלק ניכר מהקהילות ממשיכות להתבסס ולהתפתח ביישובים גם לאחר התקופה הסטודנטית.</p>	<p>מלגה על סך: עד 16,000 ש"ח</p>		<p>תכנית "תוצרת הארץ" – הצטרפו לקהילה!</p>
<p><u>מועד סיום</u> <u>ההרשמה</u></p>	<p><u>טופס</u> <u>ההרשמה</u></p>	<p><u>על המלגה</u></p>	<p><u>סוג והיקף שעות</u> <u>ההתנדבות</u></p>	<p><u>גובה המלגה</u></p>	<p><u>למי זה רלוונטי</u></p>	<p><u>שם המלגה</u></p>

		<p>מלגת שוליך מעניקה מלגות לסטודנטים ישראלים שעתידים להתחיל ללמוד את אחד ממקצועות המדעים, הנדסה, טכנולוגיה או מתמטיקה, באחת מחמש האוניברסיטאות הנבחרות בשנת הלימודים הבאה.</p> <p>מנהיגי שוליך מעניקה מלגות לסטודנטים על סך 40,000 ש"ח לשנה למשך כל תקופת התואר!</p> <p>על מנת להגיש מועמדות על הסטודנט לעמוד ב-2 מתוך 3 התנאים הבאים: ציוני בגרות ופסיכומטרי גבוהים, רקע התנדבותי ו/או פיקודי בצה"ל וצורך כלכלי. את ההגשה ניתן לבצע מחדש פברואר ועד ה-15 ליוני, כאשר תשובות יוענקו ב-15 באוגוסט. חשוב לציין שאין צורך בביצוע פעילות עבור קבלת המלגה!</p>	<p>אין צורך בהתנדבות</p>	<p>המלגה בשווי 40,000 ש"ח לשנה, כלומר 120,000 / 160,000 שקלים בסה"כ (תלוי באורך התואר)</p>	<p>מלגת שוליך מעניקה מלגות לסטודנטים ישראלים שעתידים להתחיל ללמוד את אחד ממקצועות המדעים, הנדסה, טכנולוגיה או מתמטיקה, באחת מחמש האוניברסיטאות הנבחרות בשנת הלימודים הבאה</p>	<p>מנהיגי שוליך לסטודנטים</p>
<p>המלגה תפתח להגשה לקרא סוף חודש ינואר 2023, כאשר ההגשה תהייה אפשרית למשך כ-30 ימים לאחר סגירת המלגה יבחנו הבקשות, והתשובות ימסרו במהלך מאי-יוני 2023.</p>		<p>מלגת קרן הסיוע לא תתופעל ע"י משרד החינוך לשנת תשפ"ג, אלא ע"י פר"ח, אך כמובן שזו תהייה עדיין מלגה ללא התנדבות. המלגה תהייה מיועדת לשנת תשפ"ג לסטודנטים בתואר ראשון, הנדסאי או מכינה.</p>		<p>השנה יהיו 4 רמות זכאות עבור המלגה לשנת תשפ"ג:</p> <ul style="list-style-type: none"> שקלים 5,000 שקלים 7,500 שקלים 10,000 12,480 שקלים 		<p>קרן הסיוע תשפ"ג</p>

מועד סיום ההרשמה	טופס הרשמה	על המלגה	סוג והיקף שעות ההתנדבות	גובה המלגה	למי זה רלוונטי	שם המלגה
	https://www.aluma.org.il/program/%d7%9c%d7%a7%d7%a8%d7%90%d7%aa%d7%9a/%d7%94%d7%a8%d7%a9%d7%9e%d7%94-%d7%9c%d7%9e%d7%9c%d7%92%d7%aa-%d7%9c%d7%a7%d7%a8%d7%90%d7%a9a/	<p>תכנית לקראתך מלווה צעירות בסיכון לקראת שירות משמעותי והכנה לחיים בוגרים.</p> <p>התוכנית מייצרת מרחב נעים ופתוח המאפשר להעלות התלבטויות, אתגרים ופחדים הנוגעים ליום שאחרי סיום התיכון עבור הנערות. לקראתך מלווה ומכווינה לשירות משמעותי ומעורבות בחברה דרך תהליך קבוצתי ומענה אישי לכל נערה בכיתה י"א – י"ב.</p> <p>מדי שנה נערך יום שיא ובמרכזו יריד לקראת שירות. היריד מאפשר לצעירות לקבל מענה ישיר מצה"ל, מארגוני השירות הלאומי, ממכניות קדם-צבאיות ומתוכניות התנדבות לקראת שירות, ובכך מסייע להן לקבל את ההחלטה הטובה ביותר עבורן.</p>	עבור 130 שעות מעורבות חברתית.	8,000		"לקראתך"
	https://www.inz.org.il/%d7%96%d7%9b%d7%95%d7%99%d7%95%d7%aa-%d7%95%d7%94%d7%98%d7%91%d7%95%d7%aa/%d7%9e%d7%9c%d7%92%d7%95%d7%aa/					מלגות קרן נכי צה"ל

	https://fidfimpact.org/%d7%94%d7%a8%d7%a9%d7%9e%d7%94-%d7%9c%d7%97%9c%d7%92%d7%94/	https://fidfimpact.org/				"אימפקט" של FIDF
<u>מועד סיום ההרשמה</u>	<u>טופס הרשמה</u>	<u>על המלגה</u>	<u>סוג והיקף שעות ההתנדבות</u>	<u>גובה המלגה</u>	<u>למי זה רלוונטי</u>	<u>שם המלגה</u>